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18.6.4.3 Einkiinfte von Einkommenssteuerpflichtigen
nach Einkommensstufen 2000

Schulen, Universitidten und Universititen
der Kiinste

Gesamtiibersicht

Allgemein bildende Pflichtschulen

Ubersicht

Volksschulen nach Schulen, Klassen, Schiiler/-
innen, Lehrer/innen und Bezirken
Hauptschulen nach Schulen, Klassen, Schiiler/-
innen, Lehrer/innen und Bezirken
Sonderschulen nach Schulen, Klassen, Schiiler/-
innen, Lehrer/innen und Bezirken
Palytechnische Schulen nach Schulen, Klassen,
Schiiler/innen, Lehrer/innen und Bezirken
Schulen, Klassen, Schiiler/innen von allgemein
bildenden Pflichtschulen nach Schulerhalter
2002/03

Schiiler/innen an Volks-, Haupt-, Allgemeinen
Sonderschulen und Polytechnischen Schulen,
die von der Stadt Wien erhalten werden, nach
Bezirken

Schiiler/innen nach Schulstufen 2002/03
Lehrer/innen im engeren Sinn nach Schularten
Lehrer/innen im engeren Sinn an Allgemein
bildenden Pflichtschulen nach Altersgruppen
2002/03

Schulbesuch von Volks-, Haupt- und Sonder-
schiiler/innen einer stddtischen allgemein
bildenden Pflichtschule im Wohnbezirk bzw. in
einem anderen Bezirk

Allgemein bildende héhere Schulen

Schulen, Klassen, Schiiler/innen und Lehrer/-
innen nach Bezirken

Schiiler/innen nach Schularten und Schul-
stufen

Schiulen, Klassen, Schiiler/innen nach Unter-
und Oberstufe

Schiiler/innen der Schulstufen 5 bis 8
Schulbesuch von Schiiler/innen einer Allgemein
bildenden héheren Schule des Bundes im
Wohnbezirk bzw. in einem anderen Bezirk
Sonstige allgemein bildende Schulen (Statut)
Schulen, Klassen, Schiiler/innen und Lehrer/-
innen nach Schuljahr

Schiiler/innen nach Schulstufen




19.5
19.5.1

19.5.2
19.6
19.6.1
19.6.2
19.7
19.8
19.8.1

19.8.2
19.9

19.10
19.11

19.12
19.12.1
19.12.1.1

19.12.1.2
19.12.1.2

19.12.2
19.12.2.1

19.12.2.2

19.12.2.3

19.12.3
19.12.3.1

19.12.3.2
19.12.4
19.12.4.1

19.12.4.2

19.13
19.14
19.14.1
19.14.2

20.

Berufsbildende Pflichtschulen

Schulen, Klassen, Schiiler/innen und Lehrer/
innen

Schiiler/innen nach Schulstufen
Berufshildende mittlere und hiéhere Schulen
Schulen, Klassen, Schiiler/innen
Schiiler/innen nach Schulstufen
Berufshildende Akademien

Sonstige berufshildende Schulen (Statut)
Schulen, Klassen, Schiiler/innen und Lehrer/-
innen

Schiiler/innen nach Schulstufen

Anstalten der Lehrerbildung und Erzieher-
bildung

Schulen mit ausléndischem Lehrplan
Bestandene Reifepriifungen, Befahigungsprii-
fungen

Universitdten und Universititen der Kiinste
Lehrpersonen

Nach Universititen und Universitdten der
Kiinste

Lehrpersonen an Universitaten 2001/02
Lehrpersonen an Universitdten der Kiinste
2001/02

Ordentliche Studierende

Ordentliche Studierende nach Universitéten
und Universitdten der Kiinste

Regionale Herkunft der inldndischen ordent-
lichen Studierenden nach Universitdten und
Universitidten der Kiinste im Wintersemester
2001/02

Regionale Herkunft der ausldndischen ordent-

lichen Studierenden nach Universitaten und
Universitdten der Kiinste im Wintersemester
2001/02

Inskribierte Studien

Von ordentlichen Studierenden nach Haupt-
studienrichtungen

Von erstmalig zugelassenen ordentlichen
Studierenden nach Hauptstudienrichtungen
Studienabschliisse an Universitidten und
Universitidten der Kiinste

Ubersicht

Erstabschliisse von inlédndischen ordentlichen
Studierenden nach Universitédten und Université-
ten der Kiinste nach regionaler Herkunft 2000/01
Fachhochschulen

Lehramtspriifungen

Lehramtsprifungen fir Pflichtschulen
Sonstige Diplompriifungen

Kunst, Kultur und Medien

Denkmalpflege

Schutzzonen

Museen, Sammlungen und ausgewdhlte Se-
henswiirdigkeiten der Geschichte und Archa-
ologie sowie Natur 2002

20.3.1
20.3.2

20.3.2.1
20.3.2.2
20.4
20.5
20.5.1
20.5.2
20.6
20.7
20.8
20.9
20.10
20.11
20.12
20.12.1

Gesamtiibersicht

Museen, Sammlungen und ausgewihlte Se-
henswiirdigkeiten nach Besucherzahlen
Museen und Sammlungen 2002
Ausgewihlte Sehenswiirdigkeiten
Theater

Konzerte 2001/02

Gesamtiibersicht

Ausgewdhlte Veranstalter

Wiener Festwochen

Kinos

Rundfunk und Fernsehen

Printmedien

Wissenschaftliche Bibliotheken 2002
Wiener Biichereien
Erwachsenenbildung
Volkshochschulen

20.12.1.1 Kurse

20.12.1.2 Kurstteilnehmer/innen nach Geschlecht, Alter
und Stellung im Beruf 2001/2002

20.12.1.3 Einzelveranstaltungen

21.
21.1

21.2

21.3

22,
22.1
22.2,
22,3
22.4

225
22.6
22.6.1
22.6.2
22.6.2.1
22.6.2.2
22.7

Religion

Wohnbevilkerung nach Religionsbekenntnis
und Bezirken 1991 und 2001

Staatlich anerkannte Religionsgemeinschaften
2002

Austrittserklarungen vor den Magistratischen
Bezirksédmtern

Sort und Freizeit

Sportanlagen 2002
Sportveranstaltungen

Kinder- und Jugendspielplidtze 2002
Veranstaltungsstétten fiir Unterhaltung,
Sport und sonstige Veranstaltungen 2002
Ballveranstaltungen

Béder

Béder nach Bezirken

Stédtische Bader

Betriebstage und Besucher/innen
Besucher/innen nach Bidergattung
Freizeit- und Erholungsraum Donauinsel und
Neue Donau 2002

Wahlen

Gemeinderatswahl am 25. Mérz 2001
Ergebnisse nach Bezirken

Verteilung der Mandate
Bezirksvertretungswahlen am 25. Mérz 2001
Ergebnisse nach Bezirken

Verteilung der Mandate nach Bezirken
Nationalratswahl am 24, November 2002
Ergebnisse nach Bezirken

Ergebnisse nach Regionalwahlkreisen
Bundespréisidentenwahl in Wien am 19. April
1998 nach Bezirken
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